PAGE

[image: image1.png]

Российская федерация

Ростовская область
 Заветинский район

муниципальное образование «Никольское сельское поселение»

Администрация Никольского сельского поселения
Постановление

№ 29
14.04.2014

х.Никольский
	О внесении изменений в постановление

Администрации Никольского сельского

поселения от 23.12.2011 № 115

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Никольского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению Администрации Никольского сельского поселения  от 23.12.2011 № 115 «Об утверждении Положения о платных услугах, перечней платных услуг, предоставляемых населению муниципальными бюджетными учреждениями культуры Никольского сельского поселения», изложив его в редакции согласно приложению   к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Никольского сельского поселения                                        В.В.Даниленко
Постановление вносит

сектор экономики и финансов
Приложение

к постановлению Администрации Никольского сельского поселения
от 14.04.2014 № 29
ПРИМЕРНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

платных услуг, предоставляемых населению муниципальным бюджетным учреждением культуры «Никольский сельский Дом культуры»

	№№

п/п
	Наименование услуги
	Единица
	Стоимость

(руб.)

	1.
	Молодежная дискотека:

-входная плата

-поздравление через микрофон

-исполнение песни по заказу
	1 билет
	10,00

1,00

1,00

	2.
	Игровые и развлекательные программы для молодежи
	1 билет
	20,00

	3.
	Театральные игровые и развлекательные программы для молодежи
	1 билет
	30,00

	4.
	Организация торжеств в связи с юбилеем предприятия или организации, профессиональным праздником
	1 мероприятие
	200,00

	5.
	Организация торжеств в связи с юбилеем, проводами на пенсию, в армию, свадьбой, днем рождения и т.д.
	1 мероприятие
	200,00

	6.
	Поздравления с юбилеем, праздником, Новым годом на дому
	1 заказ
	150,00

	7.
	Прокат аудиоаппаратуры с услугами звукооператора
	1 час
	65,00

	8.
	Ксерокопирование
	1 страница
	5,00

	9.
	Прокат сценических костюмов
	1 костюм
	100 руб.

	10.
	Игра:

-в бильярд

-в теннис
	1 час
	50 руб.

20 руб.

Ведущий специалист по общим вопросам                                              З.В.Дрозд

PAGE
2